平成２４年５月１１日

各 位

会 社 名 ナラサキ産業株式会社

代表者名 代表取締役社長 石川 孝

 （コード：８０８５、東証第２部）

問合せ先 取締役経営企画部長 毎原 吉紀

 （TEL．０３－６７３２－７３５５）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成２４年５月１１日開催の取締役会において、以下のとおり、平成２４年３月３１日を基準日とす

る剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（平成２３年５月１３日公表）

前期実績

（平成２３年３月期）

基準日 平成２４年３月３１日 同左 平成２３年３月３１日

１株当たり

配当金
５円 ３円 ３円

配当金総額 １３０百万円 － ７８百万円

効力発生日 平成２４年６月１２日 － 平成２３年６月１０日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営政策と位置づけており、配当につきましては安定的

に実施していくことを基本としつつ、収益状況、財政状態及び将来の事業展開等を勘案して決定する方針

であります。

平成 24年３月期の期末配当金につきましては、１株当たり３円を予定しておりましたが、通期業績、財政

状態等を総合的に勘案した結果、１株当たり５円に修正することといたしました。

以 上